[bookmark: bookmark2]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2023 г.	№ 187  	             п. Новонукутский

О направлении проекта решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское»
для земельного участка с кадастровым номером 85:04:040201:1210

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить в Думу муниципального образования «Новонукутское» с приложением протокола общественных обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений проект решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское» для земельного участка с кадастровым номером 85:04:040201:1210» в части, касающейся изменения территориальной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа)» на зону «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (ОД-1)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Новонукутское»                                      Ю. В. Прудников